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PROTOKÓŁ Nr 47/2024 
Komisji Rewizyjnej 

z wspólnego posiedzenia z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych 
w dniu 23 stycznia 2024 r. 

W dniu 23 stycznia 2024 r. o godz. 13.00 w sali 010 Starostwa Powiatowego w Czarnkowie rozpoczęło się 
posiedzenie wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych.  

Zebranych powitał Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych i tym samym otworzył 
posiedzenie, stwierdzając na podstawie list obecności (zał. nr 1) prawomocność obrad.  

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1) Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 
2) Aktualna sytuacja zdrowotna mieszkańców powiatu, zagrożenie epidemiologiczne, szczepienia oraz 

plany i perspektywy działań zdrowotnych w 2024 r. – spotkanie z Powiatowym Inspektorem 
Sanitarnym. 

3) Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 
4) Sprawy różne. 

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia i tym samym został on 
jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 1. 
Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Komisji. 

Obie komisje przystąpiły do przyjęcia protokołów z wspólnego ostatniego posiedzenia komisji stałych, tj. z 
dnia 05.12.2023 r. Projekty protokołów zostały członkom komisji przesłane drogą mailową. Nie wniesiono 
uwag, wobec czego protokoły zostały przyjęte. 

Ad. 2 
Aktualna sytuacja zdrowotna mieszkańców powiatu, zagrożenie epidemiologiczne, szczepienia oraz 
plany i perspektywy działań zdrowotnych w 2024 r.- spotkanie z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym. 

Komisja Rewizyjna i Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych spotkały się z Powiatowym Inspektorem 
Sanitarnym celem zapoznania się z informacją w powyższym temacie. Materiał został członkom Komisji 
przesłany drogą mailową i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

W zakresie aktualnej sytuacji zdrowotnej mieszkańców powiatu, Pani Inspektor poinformowała, że do 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Czarnkowie wpływają zgłoszenia zachorowań na 
choroby zakaźne oraz formularze dodatnich wyników badań laboratoryjnych przekazywane przez 
podmioty lecznicze i laboratoria zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi. 

Od początku 2024 roku do chwili obecnej zgłoszono na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego 
zakażenia wirusem SARS-CoV-2, wirusem RSV, grypą i infekcjami grypopodobnymi, ospą, gruźlicą oraz 
zachorowania na biegunki i zakażenia żołądkowo-jelitowe. Obecnie od 01.01.2024 r. do 15.01.2024 r. 
zarejestrowano 50 przypadków zakażeń SARS-CoV-2, z tego 9 przypadków obejmuje dzieci, 6 jest 
hospitalizowana. W 2023 r. zarejestrowano 473 przypadki zakażeń SARS-CoV-2 (w tym stwierdzono 43 
przypadki możliwe), w tym odnotowano 19 zgonów. Nie można mówić o tendencji spadkowej, jeżeli 
chodzi o zakażenia COVID-19, ponieważ drastycznie zmniejszyła się ilość badanych przypadków. 

Od 01.01.2024 r do 15.01.2024 r. zarejestrowano już 20 zachorowań na RSV, z tego 15 przypadków 
obejmuje dzieci do lat 2, które są hospitalizowane. W roku 2023 zarejestrowano łącznie 24 zachorowania 
spowodowane wirusem RSV, z tego 19 przypadków obejmowało dzieci do lat 2. Hospitalizacji wymagało 
22 dzieci. Od 01.01.2024 r do 15.01.2024 r. zarejestrowano 12 przypadków zachorowań na infekcje 
grypopodobnych potwierdzonej testem antygenowym oraz 1 przypadek potwierdzony testem PCR. 
Zgłoszone zachorowania dotyczyły 4 dzieci do lat 2, które wymagały leczenia szpitalnego. W oku 2023 
zgłoszono 29 przypadków grypy potwierdzonej badaniem PCR (dokładnym badaniem genetycznym) oraz 
52 przypadki grypy potwierdzone testem antygenowym.  
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W roku 2023 zarejestrowano 14877 podejrzeń zachorowań na infekcje grypopodobnych. 

W związku z nowelizacją Programu Badań Statystycznych Statystyki Publicznej na 2023 r. z dniem 
07.07.2023 r. zakończeniu uległo raportowanie sprawozdań MZ-55 „Tygodniowy, dzienny meldunek o 
zachorowanych i podejrzeniach zachorowań na grypę”, w związku z czym liczba zachorowań dotyczy 
głównie pierwszego półrocza 2023 r (13556 przypadków zachorowań), natomiast w III kwartale łącznie 
odnotowano 1321 zachorowań na infekcje grypopodobne. W roku 2022 zgłoszono 13597 zachorowań na 
grypę i zachorowania grypopodobne. 

Od 01.01.2024 r do 15.01.2024 r. zarejestrowano 6 zachorowań na ospę wietrzną. Wszystkie przypadki 
obejmowały dzieci w wieku przedszkolnym, w wieku 4-6 lat. W roku 2023 zarejestrowano 675 
przypadków zachorowań na ospę wietrzną. W porównaniu do 2022 roku odnotowano znaczny wzrost 
zachorowań (2022 r- 277 przypadków). Największa zachorowalność miała miejsce wśród dzieci okresu 
przedszkolnego i wczesnoszkolnego. 

Od 01.01.2024 r do 15.01.2024 r. zarejestrowano pojedyncze zachorowania na płonicę. Wszystkie 
przypadki obejmowały dzieci w wieku przedszkolnym, w wieku 4-6 lat. W roku 2023 odnotowano również 
wzrost zachorowań na płonicę (szkarlatynę) wśród dzieci. Zgłoszono 30 przypadków zachorowań, 
wszystkie leczone ambulatoryjnie, w 2022 r. były tylko 4 zachorowania. 

Od 01.01.2024 r do 15.01.2024 r. zarejestrowano: pojedyncze przypadki zachorowań na biegunki i 
zakażenia żołądkowo- jelitowe o prawdopodobnie zakaźnym oraz na wirusowe zakażenia jelitowe 
spowodowane m.in. rotawirusem -1 przypadek, norowirusem- 1 przypadek. W roku 2023 odnotowano 75 
przypadków zachorowań na biegunki i zapalenia żołądkowo jelitowych jelitowe o prawdopodobnie 
zakaźnym pochodzeniu, z czego 16 zachorowań miało miejsce u dzieci do lat 2. W porównaniu do roku 
2022 nastąpił spadek zachorowań (w 2022 r.- 114 przypadków). W roku 2023 liczba zachorowań na 
wirusowe zakażenia jelitowe (ogółem) wyniosła 67, w porównaniu do 2022 roku liczba znacznie zmalała 
(2022 r. - 161 zachorowań). Najczęściej wirusowe zakażenie jelit wywołane było przez czynniki wirusowe 
określone (m.in. adenowirusy, saprowirusy, enterowirusy) 28 przypadków zachorowań. W następnej 
kolejności przez: norowirusy - 17 przypadków i rotawirusy - 11 przypadków. Spośród 67 przypadków 
zachorowań na wirusowe zakażenia jelitowe, zachorowało 26 dzieci do 2 lat, wszystkie były 
hospitalizowane. 

Od 01.01.2024 r. do 15.01.2024 r. zarejestrowano 2 nowe przypadki zachorowań na gruźlicę mężczyźni są 
hospitalizowani w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Gruźlicy i Chorób Płuc w Ludwikowie. 
Natomiast w 2023 roku odnotowano łącznie 4 nowe zachorowania. 

Ponadto w 2023 r. odnotowano: 

 8 przypadków zatruć pokarmowych wywołanych przez pałeczki Salmonella. 

 34 przypadki zakażenia Clostridium difficile (CDI) 

 31 przypadków zachorowań potwierdzonych badaniami na boreliozę, w tym 

 1 przypadek neuroboreliozy, 

 8 przypadków zachorowań wywołanych przez Streptococcus pneumoniae, w tym 

 5 przypadków posocznicy, 2 przypadki zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych (w tym jeden 
przypadek zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i posocznicy) oraz 2 przypadki inne określone i 
nieokreślone. Zachorowało 4 mężczyzn i 4 kobiety, w przedziale wiekowym 40 lat-83 lat. Wszyscy 
byli hospitalizowani, 2 osoby zmarły: kobieta lat 68 i mężczyzna lat 63, 

 1 przypadek posocznicy wywołanej Streptococcus pyogenes, mężczyzna w wieku 53 - lat (zgon), 

 4 przypadki zachorowań wywołanych przez Campylobacter, 

 1 przypadek zachorowania wywołanych przez Yersinia enterocolitica, 

 1 zatrucie toksyną jadu kiełbasianego, 

 1 bakteryjne zatrucie pokarmowe nieokreślone, 

 1 przypadek zachorowania na leptospirozę 

 5 przypadków zachorowań na gardiozę (lambliozę), 

 1 przypadek zachorowania na krztusiec, 

 5 przypadków zachorowań na świnkę. 



BR.0012.2.2024.NR 3 

 11 przypadków nowych zachorowań na wirusowe zapalenie wątroby typu B – WZW typu B, 

 12 przypadków nowych zachorowań na wirusowe zapalenie wątroby typu C – WZW typu C, 

 2 przypadki - nowo wykryte zakażenia HIV, 

 2 nowe przypadki zachorowań na kiłę, 

 5 przypadków zachorowań na różę, 

 187 przypadków pogryzień, głównie przez psy i koty, z czego 12 osób wymagało podjęcia 
szczepień przeciwko wściekliźnie (8 osób pokąsanych przez nieznanego psa, 3 osoby pokąsane 
przez nieznanego kota, 1 osoba pokąsana przez lisa). 

W roku 2023 nie zarejestrowano zbiorowych zatruć pokarmowych. 

W zakresie szczepień ochronnych w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim W 2023 roku zostały 
skontrolowane wszystkie 23 punkty szczepień pod kątem prawidłowości prowadzenia dystrybucji 
preparatów szczepionkowych. Kontrole wypadły dobrze, jednakże poprawie muszą być poddane pisemne 
procedury, które wymagają większego uszczegółowienia opisywanych czynności zgodnie z Dobrą Praktyką 
Dystrybucyjną (GDP). 

PSSE w Czarnkowie prowadzi rejestr oraz postępowanie administracyjno-represyjne wobec rodziców, 
którzy nie szczepią swoich dzieci. Na terenie powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego w 89 przypadkach 
rodzice nie zgłaszają się na dopełnienie obowiązku szczepień dzieci. Obecnie są prowadzone 22 sprawy 
administracyjno-represyjne wobec rodziców, którzy nie wyrazili zgody na zaszczepienie swoich dzieci. 

Ogółem w 2023 r. w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim u 9 osób wystąpiły NOP-y (niepożądane odczyny 
poszczepienne związane z szczepieniami), w tym 1 NOP poważny i 8 NOP-ów łagodnych po szczepieniu z 
Programu Szczepień Ochronnych. 

Jeżeli chodzi o plany i perspektywy działań zdrowotnych w 2024 r. Państwowa Inspekcja Sanitarna swoje 
działania opiera na dokumentach planistycznych, które zawierają wytyczne Głównego Inspektora 
Sanitarnego. Na podstawie powyższych wytycznych określony jest bardziej szczegółowy sposób realizacji 
zadań przez poszczególne jednostki Inspekcji, w tym Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w 
Czarnkowie. 

Na 2024 r. zaplanowano 736 kontroli obiektów pod względem sanitarno-higienicznym i technicznym, z 
1614 (stan na 31.12.2023 r.) znajdujących się w rejestrze Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 
Czarnkowie. 

Zadania stojące przed każdą z jednostek Państwowej Inspekcji Sanitarnej, to przede wszystkim priorytety, 
które determinują działania zdrowotne Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Czarnkowie w 
2024 r. 

Do tematów związanych z zapobieganiem chorobom zakaźnym należą przede wszystkim: 

1. Prowadzenie analiz i ocen epidemiologicznych w zakresie profilaktyki i zwalczania chorób zakaźnych. 

2. Prowadzenie nadzoru nad ogniskami zakażeń szpitalnych i monitorowanie sytuacji w zakresie 
występowania czynników alarmowych, w tym zbieranie i analizowanie danych oraz podejmowanie 
działań w zakresie nadzoru bieżącego. 

3. Nadzór nad stanami magazynowymi szczepionek, które są dystrybuowane przez PSSE w ramach 
realizacji szczepień obowiązkowych zgodnie z Programem Szczepień Ochronnych w celu zapewnienia 
liczby szczepionek umożliwiającej nieprzerwaną realizację szczepień ochronnych. 

4. Prowadzenie postępowanie w sprawach osób uchylających się od obowiązku szczepień ochronnych. 

5. Prowadzenie nadzoru nad zgłoszonymi przypadkami NOP (niepożądanymi odczynami 
poszczepiennymi). 

6. Prowadzenie działań w ramach światowego programu eliminacji odry i różyczki. 

7. Prowadzenie działań w ramach światowego programu eradykacji poliomyelitis – nadzór nad OPW u 
dzieci < 15 r.ż. 
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Równie ważnym obszarem są działania inspekcyjne związane z bezpieczeństwem produkcji i stosowania 
kosmetyków oraz innych preparatów i substancji chemicznych. Do najważniejszych obszarów nadzoru 
związanych z tym zakresem są: 

1. Badania mikrobiologiczne produktów kosmetycznych stosowanych w okolicach oczu – kontrola 
jakości i bezpieczeństwa. Cel - dobro konsumentów. 

2. Wzmożony nadzór w sezonie letnim nad dezynfektantami i algicydami stosowanymi do dezynfekcji i 
zabezpieczania basenów kąpielowych. Również platformy e-commerce. 

3. Działania promocyjno-edukacyjne w odniesieniu do mikrocząstek polimerów syntetycznych - zakaz 
stosowania mikroplastiku w kosmetykach. 

Istotnymi zagadnieniami jest nadzór nad legalnym obrotem prekursorami narkotyków kat. 2 i 3 - 
zwalczanie nielegalnego obrotu środkami odurzającymi i substancjami psychotropowymi oraz działania 
profilaktyczne w zakresie środków zastępczych. W 2024 r. kontynuowana jest ocena narażenia 
zawodowego pracowników na czynniki rakotwórcze lub mutagenne w środowisku pracy na terenie 
powiatu oraz realizacja programu wieloletniego pn. „Program oczyszczania kraju z azbestu na lata 2009-
2032” 

W 2024 roku kontynuowane będzie podnoszenie świadomości społeczeństwa w zakresie narażenia na 
radon oraz dostępnych środków technicznych służących ograniczeniu stężeń radonu. Jest to kontynuacja 
zadań wynikających z „Krajowego planu działań w przypadku długoterminowych zagrożeń wynikających z 
narażenia na radon w budynkach przeznaczonych na pobyt ludzi oraz w miejscach pracy” będącego 
załącznikiem do obwieszczenia Ministra Zdrowia z dnia 22 stycznia 2021 r. (poz. 169). 

Państwowa Inspekcja Sanitarna prowadzi System Monitoringu Jakości Wody Przeznaczonej do Spożycia 
przez Ludzi (Woda-Excel), który jest systemem wymiany informacji organów PIS. Wiąże się to również z 
koordynacją i realizacją nowych zadań oraz zwiększonym nadzorem w związku z procesem wdrażania 
implementowanej do przepisów krajowych dyrektywy 2020/2184 w sprawie jakości wody przeznaczonej 
do spożycia przez ludzi. 

W 2024 r. kontynuowane będą działania kontrolne w zakresie profilaktyki Legionelli w obiektach 
wysokiego ryzyka, obiektach wytwarzających aerozol wodno-powietrzny oraz instalacjach wentylacyjno-
klimatyzacyjnych wraz ze sprawozdawczością w tym zakresie, a także działania edukacyjno-informacyjne 
podejmowane przed rozpoczęciem okresu wakacyjnego skierowane do właścicieli/zarządców budynków i 
obiektów, w których w trakcie użytkowania, wytwarzany jest aerozol wodno-powietrzny mogący 
negatywnie wpływać na zdrowie ludzi (w tym m.in. fontanny, wieże chłodnicze). 

PPIS w Czarnkowie kontroluje warunki sanitarno-higieniczne w placówkach oświatowych, uwzględniając 
stałe działania o charakterze profilaktycznym m.in. w zakresie profilaktyki zdrowotnej uczniów (czystość 
stanu głowy) czy profilaktyki wad wzroku (oświetlenie w salach lekcyjnych). Działania kontrolne oraz 
edukacja zdrowotna w środowisku szkolnym na rzecz eliminacji ryzyka rozwoju wad postawy u dzieci i 
młodzieży koncentruje się na dostosowaniu mebli szkolnych do wymagań ergonomii w szkołach 
podstawowych, wadze tornistrów szkolnych oraz organizacji miejsc na pozostawienie w szkole 
podręczników i przyborów szkolnych. Jak co roku przeprowadzona zostanie analiza i ocena przygotowania 
szkół do nowego roku szkolnego 2024/2025 na podstawie podejmowanych działań kontrolnych oraz 
analiza i ocena zimowego i letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Obszar bezpieczeństwa żywności i żywienia jest niezwykle ważny i obejmuje, jak co roku, bardzo dużo 
zagadnień. Oprócz planowanych kontroli oraz reakcji na skargi konsumenckie, do najważniejszych należą: 

1. Prowadzenie przez PPIS nadzoru nad importem, w tym stosowaniem przez importerów systemu 
TRACES-NT. 

2. Prowadzenie przez PPIS nadzoru nad eksportem żywności do krajów trzecich, w tym w szczególności 
do Chin. 

3. Prowadzenie oceny bezpieczeństwa wód butelkowanych, w szczególności warunków przechowywania 
oraz znakowania, w sezonie letnim (czerwiec-wrzesień). 
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4. Realizowanie „Planu pobierania próbek do badania żywności w ramach urzędowej kontroli i 
monitoringu dla PIS na 2024 rok” oraz przekazywanie sprawozdania z jego realizacji. 

5. Realizowanie Planu działania na rok 2024 dotyczącego produkcji pierwotnej żywności pochodzenia 
roślinnego we współpracy z innymi Inspekcjami, zgodnie z Porozumieniem z 22.12.2020 r. zawartym 
pomiędzy GIS, GIORiN oraz GIOŚ. 

6. Prowadzenie wymiany informacji i działań zgodnie z Wytycznymi GIS dotyczącymi działania organów 
PIS w ramach sieci powiadamiania i współpracy w Polsce. 

7. Organizacja i przeprowadzanie kontroli tematycznych, w celu intensyfikacji nadzoru w wybranych 
obszarach dot. znakowania/reklamy/prezentacji żywności, z uwzględnieniem żywności ogólnego 
przeznaczenia w tym nieopakowanej także suplementów, żywności wzbogacanej, dla określonych 
grup, GMO. 

8. Organizacja i przeprowadzanie kontroli tematycznych w zakresie produkcji i obrotu suplementami 
diety, w tym zwiększony pobór próbek tych produktów oraz podniesienie wiedzy pracowników PIS w 
obszarze suplementów diety, żywności wzbogacanej oraz dla określonych grup. 

9. Prowadzenie oceny bezpieczeństwa żywienia zbiorowego, w tym w zakładach małej gastronomii, w 
miejscowościach turystycznych w okresie wzmożonego ruchu turystycznego w sezonie letnim (w 
okresie od 20 czerwca do 30 września). 

10. Prowadzenie wzmożonego nadzoru sanitarnego obiektów produkcji i obrotu żywności, a zwłaszcza 
obiektów żywienia zbiorowego, poprzez wprowadzenie kontroli sanitarnych w dni wolne od pracy w 
okresie wakacyjnym. 

11. Kontynuacja oceny stanu żywienia pacjentów w szpitalach na podstawie jadłospisów/posiłków – 
zgodnie z wytycznymi GIS. 

12. Prowadzenie oceny stanu żywienia w jednostkach systemu oświaty w roku szkolnym 2023/2024. 

13. Przygotowanie raportu w sprawie działań realizowanych w ramach Porozumienia z dnia 13.04.2022 w 
sprawie zwalczania nielegalnych praktyk/oszustw żywnościowych na rynku rolno-spożywczym, 
zawartego między IJHARS, IW, PIORIN, PIS. 

14. Prowadzenie nadzoru nad sprzedażą mięsa oraz odpadami gastronomicznymi w zakładach żywienia 
zbiorowego i wskazanych miejscach obrotu (działania związane z występowaniem przypadków 
afrykańskiego pomoru świń (ASF). 

Niezwykle ważnym zakresem działania Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Czarnkowie jest 
działalność oświatowa oraz promocja zdrowia, która wpisana jest w ustawowe działania inspekcji 
sanitarnej. Od lat duży nacisk kładziony jest na promowanie roli aktywności fizycznej i zbilansowanej diety 
oraz zdrowego stylu życia - realizacja zadań promujących aktywność fizyczną, zbilansowaną dietę oraz 
zdrowy styl życia, w tym m.in. program "Trzymaj Formę!". Ten ogólnopolski program realizowany jest od 
15-stu lat razem z Polską Federacją Producentów Żywności Związkiem Pracodawców oraz Fundacją 
„Żywność Aktywność Fizyczna i Zdrowie”, a skierowany jest do uczniów klas 5-8. 

Priorytetem działalności Państwowej Inspekcji Sanitarnej w 2024 r. jest również udzielanie informacji i 
zaleceń dot. postępowania konsumentów w zakresie korzystania z wody do spożycia, jej przydatności do 
spożycia, a także ograniczeniach jej wykorzystania w ramach zidentyfikowanych potrzeb, upowszechnianie 
specjalistycznej wiedzy w porozumieniu z instytutami naukowo-badawczymi w zakresie zagrożeń 
wynikających przy świadczeniu usług branży beauty (usługi fryzjerskie, kosmetyczne, tatuażu). 

Działania edukacyjno-informacyjne każdorazowo prowadzone są w ramach przeprowadzanych kontroli 
sanitarnych. 

W 2024 r. czeka inspekcję wdrożenie nowych zakresów stosowania Systemu Ewidencji Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej (SEPIS), który pierwotnie powstał w trakcie pandemii, jako narzędzie do prowadzenia 
wywiadów i zgłoszeń osób zakażonych SARS-CoV-2 i chorych na COVID-19, teraz będzie obejmował 
również pion bezpieczeństwa żywności i żywienia (w tym migracje danych, opiniowanie i zgłaszanie 
uwag/propozycji funkcjonalności i inne zadania). 
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Po wysłuchaniu powyższej informacji i zakończeniu podjętej dyskusji,  informacja ta została przez obie 
komisje przyjęta. 

Ad. 3 
Omówienie i opiniowanie materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji 

Proponowany porządek obrad (zał. nr 3) wraz z materiałami na najbliższą sesję został radnym wysłany 
drogą emailową w dniu 22.01.2024 r. Materiały po krótce omówił obecny na posiedzeniu Sekretarz 
Powiatu.  

Członkowie Komisji Rewizyjnej oraz członkowie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych nie wnieśli uwag do 
materiałów będących przedmiotem obrad najbliższej sesji. 

Ad. 4 
Sprawy różne 

Spraw różnych nie poruszano. 

Na tym wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej z Komisją Zdrowia i Spraw Społecznych oraz protokół 
w dniu 23 stycznia 2024  r. zakończono.  

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

/-/ Bogdan Tomaszewski 
Protokolant: 
Natalia Rozalewicz 


